mmmmmm

Et quod in se face no
 luit. in sermoz cor
 pibz cum multa si huius
 dancia demonstra
 uit. si ei quod duos
 nati lazari exultur
 ge magni fuit. in
 multo magis eos re
 pente qui olim dormierat. appa
 re uide
 tes quod fuit resurrectionis erat
 idcirco. ut a non putaretur esse
 fantasma quod factum est
 euangelista subiungit. *Et*
per. demo. p. d. re.
 et uene. in sciam cum. i. appa.
 mlis. *ier. p.*
 Cuius a lazarus mortui
 resurrexerunt. sic a mul
 ta corpora scilicet resurrexerunt
 ad ut dominum omnia
 deret resurrexerit. Et cum
 monumenta aperta sunt
 si a resurrexerunt quod
 resurrexerit dominum
 ut esset primus resurrectionis
 ermoratur. Sciam a ciuitate
 magis si sunt resurgentes.
 a istum celestem intelligant.
 aut a hanc terram quod
 an sciam fuerit. sciam et
 appellabat. ciuitas ierusalem
 pro templum a sciam scilicet
 ob distinctionem aliarum
 urbium in quibus pro
 la colebant. Quia non de
 apparuit multas ostendit
 non generaliter fuisse
 resurrectio quod omni
 bus appareret. sed specialiter
 ad plures ut huius
 uideret quod certe mebant.
Remig. Querit
 a as quod de illis factum
 sit quod resurgente do
 mino surrexerunt. Evidens
 quippe est quod cum
 id surrexerit ut testes
 essent dominice resurrectionis.
 Etiam a dicunt quod iam
 mortui et a ciuitem
 sciam. sic a lazari a ceteris
 quod resuscitauit. sed istoz
 nullis deo dicitur
 ullum in ea fides adinodam
 quam maius illis est
 uerum qui surrexerunt
 si iam mortui essent.
 quod si non resurgente
 iucundant quod crede
 debent quod qui resur
 gente domino amozitis
 surrexerunt ascende
 rent eo ad celos. in ipi
 parte ascenderunt.
Aug. Semp a h eade mag
ocadie.

**et maria ia
 cobi et ioseph
 mat et mat
 filioz zedei.**

Barro

mbal

Tomex.

h. p. lat. p. moue